DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS BOSQUES URBANOS E O
POTENCIAL EDUCATIVO DA GEOGRAFIA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de PIETRA MILANI BIZERRIL, ALCIONE LUIS PEREIRA
CARVALHO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102776

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102776